
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 26 грудня 2012 року № 679-VI «Про затвердження регіональної

комплексної програми з утворення (оновлення) містобудівної документації
територій та містобудівного кадастру Одеської області на 2012 – 2018 роки»

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести до рішення Одеської обласної ради від 26 грудня 2012 року
№ 679–VI «Про затвердження регіональної комплексної програми з утворення
(оновлення) містобудівної документації територій та містобудівного кадастру
Одеської області на 2012 – 2018 роки» (далі - Програма) такі зміни:

1.1. Викласти  абзаци  восьмий-одинадцятий  розділу  Програми
«Обґрунтування  шляхів  і  засобів  розвязання  проблеми,  обсягів  та  джерел
фінансування; строки та етапи виконання Програми» у такій редакції:

«Орієнтовні  обсяги  ресурсного  забезпечення  Програми  з  обласного,
місцевих бюджетів та інших джерел фінансування становлять майже 48136,3
тис.  грн.,  у  тому  числі  на  забезпечення  пріоритетною  містобудівною
документацією територій області майже 44776,6 тис.грн. та на утворення  та
удосконалення  містобудівного  кадастру  –  3359,7  тис.грн.  (додатки  2  -  5  до
Програми)».

1.2. У  абзаці  сьомому,  восьмому  розділу  Програми  «Очікувані
результати  та  ефективність  Програми»  цифри  «25»,  «32»,  «5»  замінити
відповідно цифрами «26», «151», «6».

1.3. Викласти абзаци перший та другий розділу Програми «Координація
та контроль за ходом виконання Програми» у такій редакції:

«Загальна  організація  виконання  та  координація  діяльності  щодо
реалізації  Програми  здійснюється  відповідальним  виконавцем  Програми  –
управлінням  з  питань  містобудування  та  архітектури  Одеської  обласної
державної адміністрації,  виконавцями (співвиконавцями) Програми є районні
державні адміністрації, органи місцевого самоврядування щодо територій яких
у заходах Програми передбачено розробку містобудівної документації.



Виконавці  Програми  забезпечують  і  контролюють  зі  свого  боку
виконання  заходів,  за  які  вони  є  відповідальними, і щороку до 05 липня та
05 січня готують і надають управлінню з питань містобудування та архітектури
Одеської обласної державної адміністрації інформацію про стан їх виконання.»

2. Викласти додатки 1 – 5 до Програми в новій редакції (додаються).
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

обласної ради з питань земельних відносин та адміністративно-територіального
устрою, постійну комісію обласної ради з питань будівництва,  регіонального
розвитку, культурної спадщини.

 

Голова обласної ради                                                                         А.І. Урбанський

21 грудня 2017 року
№ 589-VII



Додаток 1 
до рішення обласної ради 
від 21 грудня 2017 року
№ 589-VII

«Додаток до Програми

Паспорт
регіональної комплексної програми з утворення (оновлення) містобудівної

документації територій та містобудівного кадастру Одеської області на 2012 – 2018 роки

1. Ініціатор розроблення Програми Управління  з  питань  містобудування  та
архітектури  Одеської  обласної  державної
адміністрації

2. Розробник Програми Управління  з  питань  містобудування  та
архітектури  Одеської  обласної  державної
адміністрації

3. Співрозробники Програми (у разі 
наявності)

4. Відповідальний виконавець Програми Управління  з  питань  містобудування  та
архітектури  Одеської  обласної  державної
адміністрації

5. Учасники Програми (співвиконавці) Райдержадміністрації,  органи  місцевого
самоврядування

6. Терміни реалізації Програми 2012 – 2018 роки
6.1
.

Етапи виконання Програми І етап – 2012 – 2016 роки

ІІ етап 2017 – 2018 роки
7. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми
Обласний,  районні,  міські,  селищні  та
сільські бюджети

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми, 
всього, у тому числі:

48136,3 тис.грн

8.1
.

Кошти обласного бюджету 12853,1 тис.грн

8.2
.

Кошти місцевих бюджетів 35234,2 тис.грн

8.3
.

Кошти з інших джерел 49,0 тис.грн.»



Додаток 2 
до рішення обласної ради 
від 21 грудня 2017 року
№ 589-VII

«Додаток до Програми

Ресурсне забеспечення регіональної комплексної програми з утворення (оновлення) містобудівної документації територій та
містобудівного кадастру Одеської області на 2012 – 2018 роки

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити до 
виконання Програми

Етапи виконання Програми Усього витрат 
на виконання 
ПрограмиІ ІІ

2012 рік 2013рік 2014 рік 2015 рік 2016 рік 2017 рік 2018 рік (тис.грн)

Усього
у тому числі:

1834,4 18618,5 1606,4 328,9 3815,7 6852,4 15080,0 48136,3

Обласний бюджет 240,0 7930,1 722,4 167,9 0 899,8 2892,9 12853,1

Інші місцеві бюджети 1545,4 10688,4 884,0 161,0 3815,7 5952,6 12187,1 35234,2

Інші джерела 49,0 0 0 0 0 0 0 49,0»



Додаток 3 
до рішення обласної ради

Від 21 грудня  2017 року
№ 589 - VII

     "Додаток  до Програми

Напрями діяльності та заходи регіональної комплексної програми з утворення (оновлення) містобудівної документації територій
 та містобудівного кадастру Одеської області на 2012-2018 роки

Перелік заходів Програми Виконавці

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість) тис. грн., у тому числі:

Очікуваний результат
Усього

І етап: 2012-2016 рр. ІІ етап: 2017-2018 рр.

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1. Створення (оновлення) бази картографічного забезпечення Служби містобудівного кадастру

2012- 2017

16194,9 1834,4 12231,9 572,6 698,7 857,3

7660,6 240,0 6634,1 786,5

8485,2 1545,4 5597,8 572,6 698,7 70,8

інші джерела 49,0 49,0

2012-2017

28581,7 5294,5 1606,4 161,0 3243,2 5253,90 13022,7

1832,8 204,0 722,4 906,41

26748,8 5090,5 884,0 161,0 3243,2 5253,90 12116,27

2. Створення Служби містобудівного кадастру в Одеській області

2013-2016 100,0 100,0

2013-2016 97,0 97,0

2013-2015 0,0

2013-2017 193,0 95,0 98,0

2013-2017 360,0 260,0 100,0

Строк
вико- 
нання

Джерела фінан 
сування

1.1. Оновлення топографо-геодезичної основи 
та розроблення Схеми планування території 
району по 26 районах області

 Управління з питань 
містобудування та архітектури 
Одеської обласної державної 

адміністрації

Всього, в тому 
числі:

Забезпечення (оновлення) картографічної основи в цифровій 
формі у державній системі координат УСК-2000 та єдиній системі 
класифікації та кодування об’єктів будівництва Одеської області: 
оновлення топографо-геодезичної основи для 26 схем планування 
територій районів області, отримання цифрової основи у масштабі 
1:25000 для Схеми планування території Одеської області та 
Схеми планування територій курортно-оздоровчого та 
рекреаційного призначення Одеської області; отримання цифрової 
(електронної) основи у масштабі 1:25000 для системи 
містобудівного кадастру Одеської області для подальшого 
формування відповідних галузевих баз даних та шарів 
містобудівного кадастру. Розроблення 26 схем планування 
території районів.

обласний 
бюджет

інші місцеві 
бюджети

1.2. Першочергове забезпечення містобудівною 
документацією пріоритетних територій 
області. Створення (оновлення) містобудівної 
документації на місцевому рівні та актуалізація 
її картографічної основи (73 генплани та 2 
плани зонування територій, 1 Історико-
архітектурний опорний план) 

Управління з питань 
містобудування та архітектури 
Одеської обласної державної 

адміністрації 

Всього, в тому 
числі: місцеві

Забезпечення необхідною містобудівною документацією 
територій області шляхом її розроблення (оновлення) та 
актуалізації картографічної основи:73 генеральних планів 
населених пунктів ,  2 плани зонування територій та 1 історико-
архітектурний опорний план.обласний 

бюджет

інші місцеві 
бюджети

2.1.Розроблення концепції із створення  
автоматизованої системи містобудівного 
кадастру

Управління з питань 
містобудування та архітектури 
Одеської обласної державної 

адміністрації  

Обласний 
бюджет

Розроблення концептуальних основ розвитку МБК Одеської 
області на основних етапах розробки системи з детальним описом 
вимог до різних компонентів забезпечень системи, до різних 
організаційних структур системи.

2.2.Проведення інвентаризації  наявних  
матеріалів, дані яких передбачається ввести до 
містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Складання каталогів інформаційних джерел з вказівкою назви 
документа, територіальної приналежності об'єкта, складу 
документа, обсягу і форми зберігання, актуальності інформації.

2.3.Формування Служби містобудівного 
кадастру

Обласний 
бюджет

Розробка нормативної документації, що забезпечує поетапний 
розвиток системи містобудівного кадастру.

2.4.Розроблення технічного завдання на 
створення геоінформаційної системи та 
геопорталу містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Забезпечення єдності даних (просторових, інформаційних, 
структурних).

2.5.Придбання та встановлення технічного 
комплексу геоінформаційної системи та 
геопорталу містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Забезпечення Служби містобудівного кадастру комплексом 
технічних засобів. 



2013-2017 739,0 440,0 100,0 199,0

2016-2017 0,0

2015-2016 0,0

2015-2017 0,0

2016-2017 0,0

2015-2018 242,2 42,2 100,0 100,0

2015-2017 400,0 100,0 300,0

2015-2017 50,1 50,1

3. Функціонування Служби містобудівного кадастру в Одеській області

2015-2017 100,0 100,0

2015-2017 78,8 25,7 53,1

2013-2016 100,0 100,0

2016-2018 100,0 100,0

2016-2018 200,0 200,0

Управління з питань 
містобудування та архітектури 
Одеської обласної державної 

адміністрації  

2.6.Придбання та встановлення програмного 
забезпечення геоінформаційної системи та 
геопорталу містобудівного кадастру 

Обласний 
бюджет

Забезпечення програмними засобами  для роботи 
геоінформаційної системи Служби містобудівного кадастру.

2.7.Розроблення уніфікованої  системи 
електронного документообігу для кадастрового 
обліку та обміну кадастровими даними

Обласний 
бюджет

Розроблення прикладного програмного забезпечення обміну 
уніфікованими потоками інформації між різними користувачами і 
підсистемами містобудівного кадастру, формування майже 20 
галузевих баз кадастрових даних

2.8. Розроблення інформаційного забезпечення 
(структури бази даних) геоінформаційної 
системи та геопорталу  містобудівного 
кадастру

Обласний 
бюджет

Розроблення структури баз даних на підставі реальних об'єктів 
«пілотного проекту» з дотриманням  міжнародних стандартів в 
області геоінформаційних ресурсів  і систем.

2.9.Встановлення та розроблення прикладного 
програмного забезпечення геоінформаційної 
системи і геопорталу містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Розробка спеціалізованого програмного забезпечення із введення, 
ведення, обробки багаторівневої структури  геоінформаційних 
даних, отримання містобудівної довідкової інформації.

2.10.Формування інформаційних  ресурсів 
містобудівного кадастру та введення в  
експлуатацію  геоінформаційної  системи  і  
геопорталу містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Введення картографічної і текстової растрової містобудівної 
інформації по 33 адміністративних одиницях. Прив'язка 
картографічних матеріалів до єдиної системи координат.  
Організація контекстних заслань текстової і картографічної 
інформації, якісних показників.

2.11. Обслуговування технічного комплексу 
геоінформаційної системи та геопорталу 
містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Обслуговування технічного комплексу геоінформаційної системи 
та геопорталу містобудівного кадастру

2.12. Формування геопросторових даних 
містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Перетворення та введення архівної містобудівної документації . 
Прив'язка картографічних матеріалів в єдину систему координат.  
Векторизація  основних полігонів якісних показників 
картографічної містобудівної інформації

2.13. Введення в  експлуатацію 
геоінформаційної  системи  і  геопорталу 
містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Введення в  експлуатацію  геоінформаційної  системи  і  
геопорталу містобудівного кадастру

3.1.Удосконалення діяльності Служби 
містобудівного кадастру

Управління з питань 
містобудування та архітектури 
Одеської обласної державної 

адміністрації 

Обласний 
бюджет

За результатами апробації пілотного проекту формування та 
вдосконалення автоматизованих систем (геопорталу) служб 
містобудівного кадастру на території області.

3.2.Встановлення комунікаційних   каналів  
обміну  інформацією  з розподіленими базами 
даних

Обласний 
бюджет

Створення та адаптація програмного забезпечення управління і 
контролю роботи комунікаційних каналів з розподіленими базами 
даних.

3.3.Організація системи  захисту інформації   
та доступу до інформаційних ресурсів 
містобудівного кадастру

Обласний 
бюджет

Створення та адаптація програмного забезпечення управління і 
контролю роботи системи захисту інформації, організації доступу 
і обміну інформацією.

3.4.Формування інформаційно-комунікаційної   
  системи обміну інформацією

Обласний 
бюджет

Створення та адаптація прикладного програмного забезпечення 
обміну інформацією в управлінні та контроль роботи 
інформаційно-комунікаційної системи обміну інформацією.

3.5.Організація робіт  з  планового  введення  
даних до баз даних містобудівного  кадастру та 
формування і видача на запит кадастрових 
документів та довідок

Обласний 
бюджет

Створення та адаптація програмного забезпечення з формування 
та видачі на запит  кадастрових документів, довідок. Скорочення 
на 50% часу оброблення інформації та подання її зацікавленим 
сторонам (запитувачам, органам влади, забудовникам і т.п.).



2016-2018 499,6 199,6 300,0

2016-2018 100,0 100,0

Усього, в т.ч.: 48136,3 1834,4 18618,4 1606,4 328,9 3815,7 6852,4 15080,0

обласний бюджет 12853,1 240,0 7930,1 722,4 167,9 899,8 2892,9

інші місцеві бюджети 35234,2 1545,4 10688,3 884,0 161,0 3815,7 5952,6 12187,1

іншіджерела 49,0 49,0

Управління з питань 
містобудування та архітектури 
Одеської обласної державної 

адміністрації 

3.6. Експлуатація геоінформаційної системи 
містобудівного кадастру і геопорталу  
містобудівного  кадастру, введення   
інформаційних ресурсів містобудівного 
кадастру

Обласний 
бюджет

Створення інформаційно-аналітичної підсистеми містобудівного 
кадастру. Супровід програмно-технічного, інформаційного і 
картографічного забезпечень геоінформаційної системи 
містобудівного кадастру і геопорталу містобудівного кадастру.

3.7.Постійне забезпечення  органів  виконавчої  
влади  та органів місцевого самоврядування,  
заінтересованих підприємств,  установ, 
організацій і громадян містобудівною 
інформацією

Обласний 
бюджет

Розробка та оперативний супровід реєстру користувачів 
містобудівною інформацією. Розробка документації і регламентів 
класифікації користувачів містобудівної інформації з відповідним 
рівнем доступу до інформації. Обслуговування і супровід 
програмно-технічного та інформаційного забезпечень, оперативне 
надання містобудівної інформації. Видача довідок користувачам в 
обсязі від 10 до 30 тис."



Додаток 4
до рішення обласної ради
Від  21 грудня  2017 року
№ 589 - VII

"Додаток  до Програми

Заходи з утворення (оновлення) містобудівної докуметації на регіональному рівні та  оновлення її картографічної основи, тис. грн.

№ п/п Назва районів Заходи

Обсяги фінансування за роками та джерелами
2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

Інші джерела Інші джерела

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Ананьївський

Всього по району СПТР*, в т.ч.: 544,00 264,00 280,00

1.1. оновлення ТГО** 264,00 264,00

1.2 розроблення Схеми 280,00 280,00

2 Арцизький

Всього по району СПТР, в т.ч.: 752,50 80,00 49,00 287,50 181,00 155,00

1.1. оновлення ТГО 287,50 287,50

1.2 розроблення Схеми 465,00 80,00 49,00 181,00 155,00

3 Балтський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 654,39 50,00 274,50 259,10 70,79  

1.1. оновлення ТГО 274,50 274,50

1.2 розроблення Схеми 379,89 50,00 259,10 70,79  

4 Березівський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 832,12 300,00 333,70 198,42

1.1. оновлення ТГО 300,00 300,00

1.2 розроблення Схеми 532,12 333,70 198,42

5 Білгород-Дністровський
Всього по району СПТР, в т.ч.: 299,30 299,30

1.1. оновлення ТГО 299,30 299,30

6 Біляївський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 678,90 298,90 380,00

1.1. оновлення ТГО 298,90 298,90

1.2 розроблення Схеми 380,00 380,00

7 Болградський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 591,20 284,30 306,90

1.1. оновлення ТГО 284,30 284,30

1.2 розроблення Схеми 306,90 306,90

8 Великомихайлівський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 969,83 299,20 375,00 295,63  

1.1. оновлення ТГО 299,20 299,20

1.2 розроблення Схеми 670,63 375,00 295,63  

9 Іванівський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 535,80 240,00 295,80

1.1. оновлення ТГО 240,00 240,00

1.2 розроблення Схеми 295,80 295,80

10 Ізмаїльський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 549,60 249,70 299,90

1.1. оновлення ТГО 249,70 249,70

1.2 розроблення Схеми 299,90 299,90

11 Кілійський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 1119,30 539,20 40,10 540,00

1.1. оновлення ТГО 283,70 283,70

1.2 розроблення Схеми 835,60 255,50 40,10 540,00

12 Кодимський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 532,40 207,40 300,00 25,00

1.1. оновлення ТГО 207,40 207,40

1.2 розроблення Схеми 325,00 300,00 25,00

13 Лиманський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 461,00 299,00 162,00

1.1. оновлення ТГО 162,00 162,00

1.2 розроблення Схеми 299,00 299,00

14 Подільський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 471,33 158,40 280,00 32,93

1.1. оновлення ТГО 158,40 158,40

1.2 розроблення Схеми 312,93 280,00 32,93

15 Окнянський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 486,90 255,50 231,40

1.1. оновлення ТГО 255,50 255,50

1.2 розроблення Схеми 231,40 231,40

16 Любашівський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 477,30 222,30 255,00

1.1. оновлення ТГО 222,30 222,30

1.2 розроблення Схеми 255,00 255,00

17 Миколаївський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 737,84 272,10 312,50 61,70 91,54

1.1. оновлення ТГО 272,10 272,10

1.2 розроблення Схеми 465,74 312,50 61,70 91,54  

18 Овідіопольський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 465,20 465,20

1.1. оновлення ТГО 166,70 166,70

1.2 розроблення Схеми 298,50 298,50

19 Ренійський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 518,00 218,00 300,00

1.1. оновлення ТГО 218,00 218,00

1.2 розроблення Схеми 300,00 300,00

20 Роздільнянський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 585,40 585,40

1.1. оновлення ТГО 285,40 285,40

1.2 розроблення Схеми 300,00 300,00

21 Савранський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 400,20 160,20 240,00

1.1. оновлення ТГО 160,20 160,20

1.2 розроблення Схеми 240,00 240,00

Загальна розрахункова 
вартість робіт 

(визначається за угодами 
та кошторисами)

Обласний 
бюджет

Інші місцеві 
бюджети

Інші 
джерела

Обласний 
бюджет

Інші місцеві 
бюджети

Інші 
джерела

Обласни
й бюджет

Інші 
місцеві 

бюджети

Інші 
джерела

Обласни
й бюджет

Інші 
місцеві 

бюджети

Інші 
джере

ла

Обласни
й 

бюджет

Інші місцеві 
бюджети

Інші 
джерела

Обласний 
бюджет

Інші місцеві 
бюджети

Обласний 
бюджет

Інші місцеві 
бюджети



22 Саратський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 924,40 299,40 312,50 312,50
1.1. оновлення ТГО 299,40 299,40

1.2 розроблення Схеми 625,00 312,50 312,50

23 Тарутинський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 560,21 130,00 270,20 69,40 90,61

1.1. оновлення ТГО 220,61 130,00 90,61

1.2 розроблення Схеми 339,60 270,20 69,40

24 Татарбунарський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 599,70 599,70

1.1. оновлення ТГО 299,70 299,70

1.2 розроблення Схеми 300,00 300,00

25 Захарівський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 848,20 255,20 338,50 254,50

1.1. оновлення ТГО 255,20 255,20

1.2 розроблення Схеми 593,00 338,50 254,50

26 Ширяївський

Всього по району СПТР, в т.ч.: 599,90 299,90 300,00

1.1. оновлення ТГО 299,90 299,90

1.2 розроблення Схеми 300,00 300,00
Разом по районах, у т.ч.: 16194,92 240,00 1545,40 49,00 6634,10 5597,80 572,55 0,00 698,74 786,54  70,79

Скорочення:
* СПТР – схема планування території району
** ТГО – топографо-геодезична основа "



Додаток 5

до рішення обласної ради

Від  21 грудня  2017 року

№  589   - VII

Заходи з утворення (оновлення) містобудівної докуметації на місцевому рівні та актуалізації її картографічної основи, тис. грн. "Додаток до Програми

Населені пункти

Обсяги фінансування за роками та джерелами

2013 2014 2015 2017 2018

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

1 Ананьївський
м. Ананьїв 375,00 375,00 187,50 187,50

с.Жеребкове 0,00

2 Арцизький

м. Арциз 495,00 495,00 495,00

с.Надеждівка 0,00 0,00

с. Вознесенка Перша 200,00 200,00 50,00

с. Долинівка 200,00 200,00 50,00

3 Балтський м.Балта 0,00

4 Березівський
м.Березівка 0,00 284,00 284,00 0,00

смт Раухівка 0,00 40,00 40,00

5 Білгород-Дністровський
с.Миколаївка 150,00 150,00 150,00 150,00 150,00

ДПТ Шабівської с/р 250,00 250,00 250,00

6 Біляєвський

с. Маяки 218,00 218,00 218,00

с.Граданиці 1261,00 1261,00 1261,00

с.Кагарлик 275,00 275,00 275,00

с.Яськи 1071,13 1071,13 1071,13

с.Нерубайське 250,00 250,00 250,00

с.Велика Балка 180,00 180,00 180,00

с.Усатове 150,00 150,00 150,00

с. Августівка 0,00

с. Березань 0,00

с. Василівка 0,00

с. Дальник 0,00

с. Дачне 0,00

7 Болградський

м. Болград 754,00 150,00 150,00 134,00 134,00 470,00 470,00

с.Каракурт (Жовтневе) 100,00 41,50 41,50

с.Баннівка 57,00 28,50 28,50 28,50 28,50

8 Великомихайлівський

смт Великозименове 51,20 51,20 51,20

с.Великоплоске 43,90 43,90 43,90

с. Новоолександрівка 92,40 92,40 92,40

с. Слов'яносербка 100,30 100,30 100,30

c. Цибулівка 10,80 10,80 10,80

смт Цебрикове 324,00

с. Вишневе 265,30

с. Воробйове 124,60

с. Полішпакове 42,00

с. Мігаї 80,00  

с. Соше-Острівське 92,00 42,20 42,20

с. Новосавицьке 72,30 37,30 37,30

с. Тростянець 67,20

9 Іванівський

смт Іванівка 224,50 224,50 224,50 224,50 224,50

смт Радісне 430,00 430,00 430,00 430,00 430,00

с.Знам'янка 385,00 385,00 385,00 385,00 385,00

10 Ізмаїльський

с. Ларжанка 310,00 110,00 110,00 155,00 155,00

 с. Саф'яни 322,20 161,00 161,00

с. Броски 107,00

с. Каланчак 209,65 140,00 140,00

с. Камишовка 250,00 140,00 140,00

с. Кирничок 200,00 140,00 140,00

с. Нова Покровка 160,00 120,00 120,00

с. Першотравневе 201,34 140,00 140,00

11 Кілійський

м.Кілія 520,00 260,00 260,00 520,00 260,00 260,00

с.Приморське 132,00 66,00 66,00 132,00 66,00 66,00

с.Ліски 144,00 72,00 72,00 144,00 72,00 72,00

12 Кодимський
м.Кодима 451,00 425,00 212,50 212,50 26,10 26,10

смт Слобідка 255,00 127,50 127,50 255,00 127,50 127,50

13 Лиманський

смт Доброслав 1000,00 500,00 500,00

с. Калинівка 199,90

с. Візирка 1499,00

с. Сичавка 409,00

с. Кордон 400,00

14 Подільський

с.Куяльник 87,26 87,26 87,26

с.Вестерничани 63,21 63,21 63,21

с. Борщі 316,94

с. Бочманівка 97,70

с. Великий Фонтан 258,69

с. Гонората 122,50

с. Качурівка 177,51

с. Косівка 150,54

с. Куяльник 400,19

с. Липецьке 310,78

с. Любомирка 171,12

с. Мардарівка 127,44

с. Новоселівка 252,38

с. Станіславка 111,18

№ 
п/п

АТО*                                        
(райони, міста обласного значення)

Загальна розрахункова 
вартість робіт 

(визначається за угодами 
та кошторисами)

 2016

Всього, у тому 
числі за 

джерелами

обласний 
бюджет

інші місцеві 
бюджети

Всього, у тому 
числі за 

джерелами

обласний 
бюджет

інші місцеві 
бюджети

Всього, у тому 
числі за 

джерелами

обласний 
бюджет

інші місцеві 
бюджети

Всього, у тому 
числі за 

джерелами

обласний 
бюджет

інші місцеві 
бюджети

Всього, у 
тому числі за 

джерелами

обласний 
бюджет

інші місцеві 
бюджети

Всього, у тому 
числі за 

джерелами

обласний 
бюджет

інші місцеві 
бюджети



14 Подільський

с. Стара Кульна 138,13

с. Ставки 166,64

15 Окнянський

смт. Окни 693,79 672,40 322,40 350,00 21,39 21,39

с. Антонівка 97,30

с. Гулянка 192,10

с. Довжанка 85,50

с. Малаївці 195,50

с. Маяки 82,00

с. Римарівка 370,00

с. Ставрове 105,00

с. Чорна 310,00

16 Любашівський

с.Новокарбівка 54,07 54,07 54,07

с. Покровка 63,12 63,12 63,12

с. Гвоздавка 82,29 82,29 82,29

смт Любашівка 104,63

смт Зеленогірське 149,00

с. Агафіївка 25,00

с. Бобрик-1 с. Бобрик-2 с. Арчепитівка 351,75

с. Гвоздавка-1 с. Солтанівка 265,71

с. Кричунове 67,70

с. Покровка 38,75

с. Новокарбівка 39,00

с. Іванівка 7,20

17 Миколаївський

смт Миколаївка 284,90 182,44 182,44

с. Андрієво-Іванівка 259,89 259,89 149,89

с. Антонюки 152,95 92,95 92,95

с. Ісаєве 245,59 135,59 135,59

с. Левадівка 154,93 94,93 94,93

с. Настасіївка 84,32 84,32 84,32

с. Новопетрівка 89,55 89,55 89,55

с. Олексіївка 76,59 76,59 76,59

с. Петрівка 65,13 65,13 65,13

с. Скосарівка 105,12 105,12 105,12

с. Стрюкове 87,15 87,15 87,15

с. Ульянівка 88,38 88,38 88,38

с. Шабельники 60,65 60,65 60,65

18 Овідіопольський

смт Овідіополь 599,67 300,00 300,00 299,67 299,67

смт Великодолинське 369,90 320,00 320,00 49,90 49,90

смт Таїрове 640,00 320,00 320,00 320,00 320,00

с. Прилиманське 77,00

с. Роксолани 52,00

19 Ренійський

м.Рені 675,75 450,50 450,50 225,25 225,25 225,25 225,25

с.Долинське 0,00 0,00

с.Орловка 0,00 0,00

с.Котловина 0,00 0,00

20 Роздільнянський

м.Роздільна 218,00 218,00 218,00 218,00 218,00

смт Лиманське 192,50 192,50 192,50 192,50 192,50

с. Степанівка 143,50 143,50 143,50 143,50 143,50

с. Павлівка 87,50 87,50 87,50 87,50 87,50

с. Нові Чобручи 131,00 131,00 131,00 131,00 131,00

с. Кучургани 177,50 177,50 177,50 177,50 177,50

с. Виноградар 175,00 175,00 175,00 175,00 175,00

21 Савранський
смт Саврань 593,30 362,50 362,50 230,80 230,80

с.Осички 300,94 125,00 125,00 300,94 300,94

22 Саратський

смт Сарата 350,00 85,40 85,40

с.Зоря 75,00 75,00 75,00

с. Крива Балка 100,00

с. Кулевча 250,00

с. Плахтіївка 183,00

с. Ройлянка 100,00

с. Сергіївка 65,00

с. Фараонівка 240,00

с. Ярославка 41,00

23 Тарутинський

смт. Тарутине 278,20 78,20 78,20

смт Березине 345,00 86,70 86,70

с. Весела Долина 155,00

с. Євгенівка 313,50

24 Татарбунарський

м.Татарбунари 90,56 90,56 90,56

с.Борисівка 45,00 100,00 100,00

с.Дмитрівка 65,00 107,00 107,00

с. Вишневе 150,00

с. Глибоке 140,00

с. Кочкувате 70,00

с. Лиман 235,80

с. Трапівка 162,00

с. Струмок 360,00 360,00 360,00

с. Білолісся 110,00 110,00 110,00

с. Тузли 180,00 180,00 180,00

с. Лебедівка 280,00 280,00 280,00

25 Захарівський смт. Захарівка 330,91 100,00 100,00 330,91 230,91 100,00

26 Ширяївський

смт Ширяєве 85,00 85,00 85,00

с. Жовтень 150,00 50,00 50,00

с.Ганно-Покровка 143,20 50,00 50,00

с. Костянтинів 149,00

с. Ревове 170,00

Разом по районах 41805,30 2035,50 2035,50 1606,40 722,40 884,00 2658,21 2658,21 4635,85 4635,85 17021,63 906,41 11128,97

1 м. Одеса  (ГП)** 4000,00 2000,00 2000,00



2 м. Ізмаїл (ГП) 428,40 428,40 428,40 418,00 418,00

3 м. Чорноморськ (ГП) 419,00 419,00 419,00

4 м. Білгород-Дністровський (ГП, Історико-архітектурний опорний план) 442,70 207,70 207,70 235,00 235,00

5 м.  Подільськ (ПЗ) *** 161,00 161,00 161,00

6 м.Южне (ПЗ) 637,40 200,00 200,00 637,40 637,40

7 м. Теплодар (ГП і ТГО****) 903,84 204,00 204,00 349,94 349,94 349,90 349,90

8 м. Балта 3000,00

9 м. Біляївка

Разом по містах обласного значення 11401,54 3259,10 204,00 3055,10 161,00 161,00 584,94 584,94 618,00 618,00 987,30 987,30

Разом по районах та містах обласного значення 53206,84 5294,60 204,00 5090,60 1606,40 722,40 884,00 161,00 161,00 3243,15 3243,15 5253,85 5253,85 18008,93 906,41 12116,27

Скорочення:

* АТО -Адміністративно-територіальна одиниця

** ГП – Генеральний план

*** ПЗ – План зонування

**** ТГО – топографо-геодезична основа "


